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VENDIM

Nr.39, date 14.12.2022

nrstllrrurrv n rusrrupvr rii r,n"rns sii NoiiRtrult tii ulnanuaR vrn
\.ENDIMIN E KESHILLIT KOMBETAR TE TERRITORIT NR.16. DATE 27.04.2018.

piin ogJgrux "NDEntrMI t xoN{ptmsrr tuRrsrtr slN plptno.
KoMUNA rsHEM. OARKU puRRiis"

N€ mb€shtetje te neneve 27,28 dhe 48 te Ligjit Nr. 107, dat6 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE Kdshillit tE Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit tE Keshillit te
Ministrave Nr.519, datE 20.09.2017 "PEr pErcaktimin e p€rbErjes s€ K€shillit KombEtar t€

Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqerise "Concord Investment" sh.p.k, K€shilli KombEtar
i Territorit,

VENIDOSI:

1. Miratimin e rishikimit te kushteve te lejes se ndertimit te miratuar me Vendimin e Keshillit
Kombetar tC Territorit Nr.16, date 27.04.2018, per objektin 'Ndertimi i kompleksit turistik San

Pietro, Komuna Ishem, Qarku Durrds", me subjekt zhvillues shoq6rin6 "Concord-Investment"
sh.p.k. dhe ndryshuar me vendimin e KKT-se Nr.13, datl 28.02.2020.

2. Harla ePlanvendosjes se Strukturave, miratuar me Vendimin e Keshillit Kombetar te Territorit
Nr.13, date 28.02.2020, zlvendesohet me Hart€n e Planvendosjes s€ Stnrkturave bashkelidhur
ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Territoritper zbatimin e k€tij vendimi ne bashkepunim me
Ministrin€ e Turizmit dhe Mjedisit, per

4. Ky vendim hyn ne fuqi menj€here.

I.


